
- 1 - 

Iszkaszentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő-testületének  
…../2023. (III.31.) önkormányzati rendelete  

a tanyagondnoki szolgálatokról szóló 
12/2020. (X. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Iszkaszentgyörgy Község Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásról szóló 
módosított 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Szt.) 92. §. (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1)  a) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Iszkaszentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő-testületének a tanyagondnoki szolgálatokról 
szóló 12/2020. (X. 22.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet melléklete lép. 

 
2. § 

 
 Ez a rendelet 2023. április 1-jén lép hatályba és 2023. április 2-án hatályát veszti. 

 
 

 
Gáll Attila                                                       Kovács Edit  
polgármester                                                    jegyző 

 
 

 



- 2 - 

 

Melléklet 
 
 

Az Iszkaszentgyörgyi Tanyagondnoki Szolgálatok ellátási területei 
 
 

1. Tanyagondnoki szolgálat: Kisiszka, Aligvári és Viniczai háromszög településrész  
 

Kisiszka-hegy út, Alsó út, Fenyves-köz, Fenyvesalja dűlő, Domb utca, Domb köz, Csóri utca, 
Orgona utca 
Aligvári szőlő, Búzavirág utca, Szarkaláb utca, Harangvirág utca 
Garadna-patak utca, Vadász-patak utca, Vasonca-patak utca, Gönci-patak utca 

 
 
2. Tanyagondnoki szolgálat: Márványkert, Somosmál, Urak szőleje, Leányvágó településrész 

 
Márványkert 
Nyugat-Somosmál szőlőhegy, Kelet-Somosmál szőlő, Közép-Somosmál dűlő, Somosmál Vak 
dűlő 
Diófa utca, Cseresznyefa utca, Csöngős pince utca, Vincellér utca, Hidegvölgyi út 
Leányvágó dűlő 

 
 


